UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  231/PGDĐT

V/v báo cáo nhanh số liệu chữ thập đỏ

năm 2021 và đề nghị khen thưởng trong

phong trào Chữ thập đỏ trường học

nhiệm kỳ 2016-2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày   01  tháng  6  năm 2021

         Kính gửi:    - Hiệu trưởng các trường trực thuộc;

                             - Chi hội Chữ thập đỏ cơ sở trực thuộc.

Căn cứ Kế hoạch số 34/KH-PGDĐT-CTĐ ngày 11/5/2021 về tổ chức các

hoạt động hưởng ứng Tháng nhân đạo năm 2021;

Đến thời điểm hôm nay, ngày 31/5/2021, Phòng GD&ĐT mới nhận báo cáo

của 06/60 đơn vị (các trường đã báo cáo gồm: THCS Phong An, THCS Phong

Bình, TH Điền Hải, TH Điền Lộc, TH Phong Chương và MN Điền Hương), các

đơn vị còn lại chưa thực hiện đúng theo kế hoạch đề ra.

Nhằm kịp thời nắm thông tin báo cáo các cấp và chuẩn bị cho công tác Đại

hội Hội CTĐ Phòng GD&ĐT nhiệm kỳ 2021-2026, Phòng Giáo dục và Đào tạo

đề nghị các đơn vị báo cáo nhanh các nội dung cụ thể sau:

1. Rà soát và cập nhật số địa chỉ nhân đạo đơn vị nhận chăm sóc năm 2021

kịp thời:  (Mẫu kèm theo)

2. Báo cáo kết quả tổ chức hưởng ứng Tháng nhân đạo năm 2021 theo các

nội dung tại khoản 4.a)Mục II của Kế hoạch số 34/KH-PGDĐT-CTĐ ngày

11/5/2021 (kèm theo).

3. Gửi Hồ sơ đề nghị Phòng GD&ĐT khen thưởng các tập thể, cá nhân điển

hình tiêu biểu trong Phong trào Chữ thập đỏ trường học nhiệm kỳ 2016-2021

của đơn vị (nếu có) bao gồm: Tờ trình (có xác nhận của BGH Nhà trường), 02

Báo cáo thành tích đề nghị khen thưởng có các minh chứng, số liệu kèm theo.

       Đề nghị khẩn trương báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo bằng văn bản

và qua email: khuongln.pdien@hue.edu.vn trước 10 giờ 30 ngày 03/6/2021 để

tổng hợp.

Nhận được công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị

kịp thời triển khai, thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thanh Tâm

mailto:khuongln.pdien@hue.edu.vn

2

PHÒNG GDĐT HUYỆN PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG……………………………

BÁO CÁO SỐ LIỆU CHỮ THẬP ĐỎ NĂM 2021

( Theo công văn số         /PGDĐT-CTĐ, ngày   tháng 5 năm 2021)

1. DANH SÁCH ĐỊA CHỈ NHÂN ĐẠO NĂM HỌC 2020-2021

NHÀ TÀI TRỢ ĐỊA CHỈ NHÂN ĐẠO

Họ và

tên,đơn

vị

Địa chỉ Họ

và

tên

Quê

Quán(ghi

thôn xã)

Năm

sinh

Giới

tính

Hoàn

cảnh

gia

đình

Số

khẩu

Thời

gian

trợ

giúp

Số tiền

hỗ trợ/

quí

Tổng cộng: Có ..  địa chỉ.

2. KẾT QUẢ HƯỞNG ỨNG THÁNG NHÂN ĐẠO NĂM 2021

ST

T
Nội dung

Số lượng

(suất)
Trị giá/suất

(đồng)
Ghi

chú

1 Trao Quà cuối năm học

Tổng cộng 0 0

Bằng chữ:                             đồng

3. DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ PHÒNG - HỘI CTĐ PHÒNG TRỢ GIÚP NHÂN

ĐẠO NĂM 2021:

- Số lượng: 01 suất/ đơn vị (nếu có)

Stt Họ và tên  Chức vụ, đơn vị

Hoàn cảnh

(là căn cứ quan trọng

để xét, đề nghị các

đơn vị ghi rõ chi tiết

khó khăn)

Địa chỉ, số

ĐT

1

Tổng cộng

   …., Ngày 03 tháng 6 năm 2021

HIỆU TRƯỞNG

TM. BCH CHI HỘI

CHI HỘI TRƯỞNG

		2021-06-01T07:34:51+0700